ו. עוד מודגש כי בסיום עבודתו יחזור המבקש למקום מעצר הבית בפיקוח אחד המפקחים שאושר
בהחלטה המקורית.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז, 19/07/2017 במעמד הנוכחים.

רות וקסמן , שופטת

הוקלדעלידיאיריסיזהר